
ZÁPIS Č. 7/2022 Z JEDNÁNÍ KOMISE ZDRAVÉHO MĚSTA a MA21 

konaného dne 12. října 2022 od 15:00 hod. v zasedací místnosti MÚ 

 

Přítomni: Soukupová, Šnorbert, Otáhalová Trömerová, Luštinec, Hlaváč, Opluštilová, Neumannová 

Omluveni: Horáček, Mohrová, Kunátová, Šolcová, Rejlová 

 

 

 

1. Doporučení Radě města (Zastupitelstvu města) 

 

 

 

2. Podněty pro Městský úřad  

  

 

   

3. Různé 

 

- Evropský týden mobility 

o termín 16. 9. – 22. 9. 2022 

o shrnutí členů komise s výsledkem, že se akce povedla 

o pro další konání se doporučuje navýšit množství cen 

o Koloběžkiáda se vydařila, dorazilo mnoho účastníků 

o Přesná muška je pořádná fuška – výborně zorganizováno, byli zapojeni do zajišťování průběhu 

akce i mladší ročníky, což mělo výborné výsledky 

o Výtvarná soutěž – příště trošku lepší organizovanost 

 popřemýšlet nad jiným termínem vyhlášení, udělovat diplomy ve formátu A5 

 možné spojení s místní základní uměleckou školou na reklamní výtvory (plakáty, 

kalendáře, pohledy, …) 

 najít levnější variantu tištění diplomů a podkladů 

 

 

- Pohled na činnost komise Zdravého města 

o poděkování předsedkyni Elišce Soukupové za její práci a dobré vedení komise 

o poděkování členům komise za věcné připomínky pro zlepšování života ve městě, zapojení a 

výpomoc při pořádaných akcí 

o členové komise zhodnotili činnost komise a její případné pokračování v nadcházejícím letech 

 

 

 

Příští jednání komise Zdravého města se uskuteční až po zvolení nové 

Rady města a následného jmenování členů komise Zdravého města. 
 

 

 

V Jilemnici dne 13. října 2022 

            

 

 

               Eliška Soukupová 

Zapsala: Nela Trömerová                                předseda komise     


